

Prefeitura Municipal de Natividade da Serra

Rua José Fernandes da Silva, 28 - Centro, Natividade da Serra - SP - Tel. (12) 3677-9700

PORTARIA Nº 34 DE 03 DE MAIO DE 2022.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA CARGO EM CONFIANÇA DE LIVRE NOMEAÇÃO E EXONERAÇÃO DE ENCARREGADO DE TRIBUTOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

EVAIL AUGUSTO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Natividade da Serra, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e especialmente conforme o Art. 2.º da Lei n.º 899, de 20 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Artigo 1º- Designar a Servidora BEATRIZ HELENA ALVES

DE FARIA - CPF/MF nº 366.156.638-56, Atendente Administrativo, para o cargo de

Encarregado de Setor de Tributos.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Natividade da Serra, 03 de maio de 2022.

Evail Augusto dos Santos

Prefeito Municipal